



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 946 885  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS  
Forretningsadresse: Ingeniør Rybergs gate 101  
3027 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charlotte Weum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	124 269 755	102 223 912
<b>Sum inntekter</b>		<b>124 269 755</b>	<b>102 223 912</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	59 020 738	38 106 549
Lønnskostnad	3,4	58 642 220	57 143 058
Avskrivning på varige driftsmidler	5	72 059	117 955
Annen driftskostnad	3,6	2 071 569	1 751 672
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 806 587</b>	<b>97 119 234</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 463 168</b>	<b>5 104 679</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		37 264	51 767
Finansinntekt		1 559	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>38 823</b>	<b>51 767</b>
Annen rentekostnad		542 278	260 717
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>542 278</b>	<b>260 717</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-503 455</b>	<b>-208 950</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 959 714</b>	<b>4 895 728</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	871 238	1 077 060
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 088 476</b>	<b>3 818 668</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 088 476</b>	<b>3 818 668</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 088 476</b>	<b>3 818 668</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 088 476	3 818 668
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 088 476</b>	<b>3 818 668</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	94 645	96 494
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>94 645</b>	<b>96 494</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar, kontormaskiner	5	97 560	81 133
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>97 560</b>	<b>81 133</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	8	147 813	192 813
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>147 813</b>	<b>192 813</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>340 018</b>	<b>370 440</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	31 756 500	32 623 194
Andre fordringer		767 949	674 342
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 524 449</b>	<b>33 297 535</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 851 470	2 433 322
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 851 470</b>	<b>2 433 322</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 375 919</b>	<b>35 730 858</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 715 937</b>	<b>36 101 298</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	108 000	108 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>108 000</b>	<b>108 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	92 000	92 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>92 000</b>	<b>92 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		11 688 720	8 521 307
Betalbar skatt	7	869 389	1 081 187
Skyldig offentlige avgifter		6 860 834	7 223 620
Utbytte		3 088 476	3 818 668
Annen kortsiktig gjeld	8,9	13 008 519	15 256 515
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 515 937</b>	<b>35 901 297</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 515 937</b>	<b>35 901 297</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 715 937</b>	<b>36 101 298</b>



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i  
Engineering Consultants Norway AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Engineering Consultants Norway AS som viser et overskudd på kr 3 088 476. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og Vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.





## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se : <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Drammen, 23. februar 2023  
Revisorkollegiet AS

John Arild Delsbekk  
Statsautorisert revisor



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## John Arild Delsbekk

Partner

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: 9578-5994-4-1905960

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-02-27 07:39:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6X2T1-J54BY-PF5QA-VL53-0JDT5-WO8BX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2022 – Engineering Consultants Norway AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Engineering Consultants Norway AS har som hovedformål å tilby rekruttering, formidling og utleie av arbeidskraft til aktører innen fornybar energi, olje- og gasssektoren. Selskapet har hovedkontor i Drammen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er økt fra NOK 102 223 912 i 2021 til 124 269 755 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 i NOK 3 088 476 mot fjoråret NOK 3 818 668.

Samlet kontantstrøm fra driften var positiv på NOK 418 148.  
Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 2 851 470 per 31.12.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 – 35 515 937. Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 35 715 937, sammenlignet med NOK 36 101 298 året før. Egenkapitalandelen er lav og skyldes max utdeling av utbytte.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet, balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling nødvendig informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskifte. Styret kjenner ikke til forhold av betydning som gjelder selskapets tilling og resultat som ikke fremgår av resultatet og balansen.

### Fremtidig utvikling

Våre prognoser for fremtidige resultater vil bli noe preget av økt arbeidsgiveravgift og nye innleieregler som trer i kraft fra 1. april 2023. Det er stort antall ledige stillinger, men lite tilgjengelig personell til de ulike prosjektene hos våre kunder, som gjør at vi i større grad må hente personell fra utlandet. Selskapet har etablert en strategi for kommende år som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi, markedsrisiko

Selskapet er ikke i særlig grad påvirket av valutasingninger. Selskapets kunder er av en slik art at de vil være i påvirket av valutasingninger i sitt marked. Det er usikkert i hvilken grad dette vil påvirke Engineering Consultants Norway AS.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og vi har fokus på forfall i våre utestående fordringer.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023. Selskapet anser seg å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på NOK 3 088 476 i Engineering Consultants Norway AS:

Til utbytte	3 088 476
Disponert resultat	3 088 476

## Forsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Ansvarsgrense på 50 000 000.

## Arbeidsmiljø

Selskapet anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det er av den grunn ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke vært skader eller ulykker blant selskapets ansatte i 2022.

## Likestilling og diskriminering

Bedriften har 61 ansatte, hvorav 42 er menn og 19 er kvinner. Styret består av 3 menn og 1 kvinne. Styret har fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo 22.02.2023

Charlotte Weum Daglig leder	Tom B. Knudsen Styrets leder	Ragnhild H. Løvestad Styremedlem	Trond Esaiassen Styremedlem
Thomas Chr. Holst Styremedlem	Gisle Baugerød Styremedlem		

*Dokumentet signeres elektronisk*

Penneo Dokumentnøkkel: 7JWIX-G1EV2-DKKMH-B1ZFK-Q3U73-PDUY3



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Charlotte Weum

Daglig leder

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5993-4-3365873

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-02-24 12:10:16 UTC

bankID

### Ragnhild Hesselberg Løvestad

Styremedlem

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5998-4-998893

IP: 193.32.xxx.xxx

2023-02-24 12:25:15 UTC

bankID

### Tom Bernhard Knudsen

Styreleder

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5999-4-1245075

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-02-24 12:28:02 UTC

bankID

### Thomas Christoffer Holst

Styremedlem

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5991-4-3427808

IP: 70.113.xxx.xxx

2023-02-24 12:36:52 UTC

bankID

### Gisle Baugerød

Styremedlem

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5997-4-144826

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-02-24 13:39:57 UTC

bankID

### Trond Esaiassen

Styremedlem

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5998-4-1004344

IP: 195.0.xxx.xxx

2023-02-27 07:31:09 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: 7JWIX-G1EV2-DKXMH-B1ZFK-Q3U73-PDUY3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Årsregnskap 2022  
for  
Engineering Consultants Norway AS**

**Org. nummer: 993946885**

Penneo Dokumentnr: U01M0-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGF1X



## Engineering Consultants Norway AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	124 269 755	102 223 912
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>124 269 755</b>	<b>102 223 912</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	59 020 738	38 106 549
Lønnskostnad	3,4	58 642 220	57 143 058
Avskrivning på varige driftsmidler	5	72 059	117 955
Annen driftskostnad	3,6	2 071 569	1 751 672
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>119 806 587</b>	<b>97 119 234</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 463 168</b>	<b>5 104 679</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		37 264	51 767
Finansinntekt		1 559	0
Rentekostnad		542 278	260 717
<b>Netto finansposter</b>		<b>-503 455</b>	<b>-208 950</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 959 714</b>	<b>4 895 728</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	871 238	1 077 060
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>3 088 476</b>	<b>3 818 668</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		3 088 476	3 818 668
Overføringer annen egenkapital		-0	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 088 476</b>	<b>3 818 668</b>

Penneo Dokumentnøkkel: U0IMQ-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGFTX



Engineering Consultants Norway AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	94 645	96 494
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar, kontormaskiner	5	97 560	81 133
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	8	147 813	192 813
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>340 018</b>	<b>370 440</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	31 756 500	32 623 194
Andre fordringer		767 949	674 342
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 851 470	2 433 322
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 375 919</b>	<b>35 730 858</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 715 937</b>	<b>36 101 298</b>

Penneo Dokumentnr: U01M0-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGF1X



Engineering Consultants Norway AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	108 000	108 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	92 000	92 000
<b>Sum egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		11 688 720	8 521 307
Betalbar skatt	7	869 389	1 081 187
Skyldig offentlige avgifter		6 860 834	7 223 620
Utbytte		3 088 476	3 818 668
Annen kortsiktig gjeld	8,9	13 008 519	15 256 515
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 515 937</b>	<b>35 901 297</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 515 937</b>	<b>35 901 297</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 715 937</b>	<b>36 101 298</b>

Drammen 22.02.2023

Tom Bernhard Knudsen  
Styrets leder

Gisle Baugerød  
Styremedlem

Trond Esaiassen  
Styremedlem

Ragnhild Hesselberg Løvestad  
Styremedlem

Thomas Christoffer Holst  
Styremedlem

Charlotte Weum  
Daglig leder

Dokumentet signeres elektronisk

Penneo Dokumentnøkkel: U0IMQ-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGF1X



Engineering Consultants Norway AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### *Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### *Anleggsmidler/Langsiktig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### *Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)*

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Penneo Dokumentnøkkel: U01M0-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGFTX



## Engineering Consultants Norway AS

### Noter 2022

#### Note 1 - Salgsinntekt

##### Virksomhetsområde

Selskapets inntekter er i sin helhet salg av konsulenttimer til fornybar energi, olje & gass, og annen industri i Norge.

##### Geografisk marked

	2022	2021
Norge	124 269 755	102 223 912
Andre land innenfor EØS	0	0

#### Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet kjøper konsulent tjenester fra aksjonærselskap. Prising er iht markedspris.

#### Note 3 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

##### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- kostnad	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 034 910	19 600	3 500	1 058 010
Styremedlemmer	170 003	0	0	170 003

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Styret og daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende. Styret kan tildele bonus til daglig leder. Kriterier for bonusfastsettelse er ikke nedfelt i avtalen.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

##### Ytelser til revisor

Revisjon	46 675
Andre tjenester	11 270
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>57 945</b>

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

Penneo Dokumentnøkkel: U0IMQ-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGFTX



## Engineering Consultants Norway AS

### Noter 2022

#### Note 4 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	49 973 696	49 189 832
Arbeidsgiveravgift	7 215 210	6 900 596
Pensjonskostnader	798 497	781 697
Andre lønnsrelaterte ytelser	654 817	270 932
<b>Totalt</b>	<b>58 642 220</b>	<b>57 143 058</b>

Antall årsverk i selskapet for 2022 er 63 årsverk.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført. Selskapets ordning er innskuddsbasert og pr 31.12.2022 er det innmeldt 55 personer.

#### Note 5 - Driftsmidler

	Inventar, kontormaskiner
Anskaffelseskost pr. 1/1	752 638
+ Tilgang	88 486
- Avgang	513 939
Anskaffelseskost pr. 31/12	327 185
Akk. av/nedskr. pr 1/1	671 505
+ Ordinære avskrivninger	72 059
- Tilbakeført avskrivning	513 939
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	229 625
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>97 560</b>
Prosentats for ord.avskr	20-33

#### Note 6 - Leasingkostnader

Selskapet har ingen vesentlige leasing- eller leiekontrakter.

#### Note 7 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2022
Resultat før skattekostnader	3 959 714
Permanente og andre forskjeller	456
Endring i midlertidige forskjeller	-8 403
<b>= Inntekt</b>	<b>3 951 767</b>



## Engineering Consultants Norway AS

### Noter 2022

<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2022</b>
Beregnet skatt av årets resultat	869 389
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	1 849
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>871 238</b>

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	869 389
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>869 389</b>

<b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-108 402	-116 806
+ Utestående fordringer	-321 805	-321 804
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>430 207</b>	<b>438 610</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-430 207</b>	<b>-438 610</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>94 645</b>	<b>96 494</b>

#### Note 8 - Fordringer og gjeld

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordringer med forfall senere enn 1 år	147 813	147 813
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

<b>Pantsettelse</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld sikret med pant	3 404 460	5 414 773

<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Kundefordringer	31 756 500	32 623 194

Pantet er begrenset oppad til kr 25 000 000.

#### Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 463 856 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 379 106. Selskapet har en trekkrettighet knyttet til factoringavtale på kr 15 000 000. Pr 31.12.2022 er kr 3 404 460 benyttet.

Penneo Dokumentnøkkel: U0IMMO-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGFTX



Engineering Consultants Norway AS

Noter 2022

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	108 000	92 000	200 000
+Fra årets resultat		3 088 476	3 088 476
-Til utbytte		-3 088 476	-3 088 476
Pr 31.12.	108 000	92 000	200 000

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 108 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 108 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ingen egne aksjer pr 31.12.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Kari E.L. Gulbrandsen	3
Ragnhild Hesselberg Løvestad, styremedlem	30
Procap AS	30
Sam Consulting AS	8
TWE Invest AS	30
Gisle Baugerød, styremedlem	4
Charlotte Weum, daglig leder	3

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	3
Medlemmer av styret, enten direkte eller via egne selskap:	94

Penneo Dokumentnøkkel: U0IMC-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGFTX



## Engineering Consultants Norway AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 959 714	4 895 728
- Periodens betalte skatt		1 081 187	886 497
+ Ordinære avskrivninger		72 059	117 955
+/- Endring i kundefordringer		866 694	-13 382 244
+/- Endring i leverandørgjeld		3 167 413	5 394 815
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 704 389	7 753 923
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>4 280 303</b>	<b>3 893 681</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			
- Andre varige driftsmidler IB		81 133	138 045
+ Andre varige driftsmidler UB		97 560	81 133
+ Av- og nedskrivninger		72 059	117 955
Sum - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<b>88 486</b>	<b>61 043</b>
- Innbetaling depositum		-45 000	147 813
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>-43 486</b>	<b>-208 856</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		3 818 668	3 121 554
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>-3 818 668</b>	<b>-3 121 554</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>418 148</b>	<b>563 270</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		2 433 322	1 870 052
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>2 851 470</b>	<b>2 433 322</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		387 614	54 216
+ Skattetrekinnskudd o.l. pr 31.12.		2 463 856	2 379 106
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>2 851 470</b>	<b>2 433 322</b>

Penneo Dokumentnr: U01MO-XHYOX-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGFTX



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Charlotte Weum

Daglig leder

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5993-4-3365873

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-02-24 12:10:16 UTC

bankID

### Ragnhild Hesselberg Løvestad

Styremedlem

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5998-4-998893

IP: 193.32.xxx.xxx

2023-02-24 12:25:15 UTC

bankID

### Tom Bernhard Knudsen

Styreleder

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5999-4-1245075

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-02-24 12:28:02 UTC

bankID

### Thomas Christoffer Holst

Styremedlem

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5991-4-3427808

IP: 70.113.xxx.xxx

2023-02-24 12:36:52 UTC

bankID

### Gisle Baugerød

Styremedlem

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5997-4-144826

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-02-24 13:39:57 UTC

bankID

### Trond Esaiassen

Styremedlem

På vegne av: ECN AS

Serienummer: 9578-5998-4-1004344

IP: 195.0.xxx.xxx

2023-02-27 07:31:09 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: U0IMQ-XHV0X-PYVHQ-EKWAU-ABPK3-GGFTX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>